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NUTREND Protein Pancake
10x 50 gram, Smak:
Naturalny 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

Informacje o Nutrend Protein pancake:

Protein pancake od Nutrendu to zdrowa alternatywa wobec standardowych naleśników, które zazwyczaj są pokaźnym źródłem kalorycznych węglowodanów i tłuszczów.
Zamiast nich, produkt obfituje w proteiny pozyskiwane m.in. z koncentratu białek serwatkowych, izolatu białek mlecznych czy białka jajecznego. Tak duże
zróżnicowanie pod względem pochodzenia protein zapewnia właściwy dowóz tych ważnych składników pokarmowych, a ich dodatkowa podaż może okazać się korzystna
w procesie rozwoju tkanki mięśniowej lub w ramach regeneracji powysiłkowej po intensywnym treningu czy innej, angażującej aktywności fizycznej. Dodatkowymi
zaletami produktu są stosunkowo niewielka zawartość cukrów i tłuszczów, a równocześnie brak glutenu (Gluten-free product). Właśnie dlatego produkt może być
stosowany przez osoby odchudzające się, pragnące utrzymać odpowiednią masę ciała lub osoby z nietolerancją pokarmową na gluten.Oprócz tego Protein pancake
zawiera cenny błonnika wspomagający pracę jelit, a także zapewniający uczucie sytości po spożyciu posiłku. Niewątpliwą zaletą tego produktu jest przede wszystkim
prostota w jego przygotowaniu- pojedynczą porcję zawartą w saszetce należy energicznie zmieszać z wodą aż do uzyskania jednolitej masy naleśnikowej, którą
następnie należy smażyć na wolnym ogniu. Protein pancake to doskonały sposób na pierwsze i drugie śniadanie lub deser. Sprawdzi się także jako zastępca posiłku w
przypadku kiedy brakuje Ci czasu na jego przygotowanie. Z naleśnikami od Nutrendu nie musisz już dłużej odmawiać sobie drobnych, kulinarnych przyjemności.

Zastosowanie produktu Protein pancake:

pomysł na pierwsze/drugie śniadanie/ deser lub szybką przekąskę do zrobienia w trakcie zabieganego dnia;

sposób na urozmaicenie codziennego menu;

źródło dodatkowego białka zarówno dla zawodowych sportowców, kulturystów, jak i osób aktywnych fizycznie oraz tych, dla których ważna jest najwyższa
jakość spożywanych produktów;

może być spożywany jako posiłek regeneracyjny po wysiłku lub jako nagroda za poniesiony trud i zaangażowanie w trening;

Zalety produktu Protein Pancake:

cenne źródło białka- prawie 50% zawartości produktu

niska zawartość węglowodanów i tłuszczów

wartościowy błonnik

produkt bezglutenowy- może być stosowany przez osoby z nietolerancją na ten składnik pokarmowy

protein Pancake dostępny w dwóch pysznych smakach do wyboru: naturalnym i czekoladowym

jedno opakowanie produktu zawiera dziesięć porcji

każda porcja jest zapakowana do oddzielnej saszetki, którą możesz zabrać ze sobą dokądkolwieka się wybierasz

prosty sposób przyrządzenia- zawartość saszetki należy zalać wodą i mieszać aż do uzyskania gładkiej konsystencji, a następnie smażyć z obydwu stron

produkt pozbawiony konserwantów i sztucznych barwników
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Sposób użycia produktu Protein Pancake: Zawartość saszetki 50 g (2,5 miarki) rozmieszać dokładnie w 100 ml wody aż do uzyskania gładkiego ciasta. Smażyć po
obydwóch stronach na gorącej patelni. Spożywać ciepłe.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : naturalny
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